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Meritor Slack Adjusters:
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Type 1 Type 2

Type 3 Type 4

European Type Control Arms
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Type 5 Type 6

Type 7 Type 8

European Type Control Arms
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Type 9 Type 10

Type 11

European Type Control Arms
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Leviers automatiques de freins Meritor:
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Type 1 Type 2

Type 3 Type 4

Bras de suspension de type européens
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Type 5 Type 6

Type 7 Type 8

Bras de suspension de type européens
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Type 9 Type 10

Type 11

Bras de suspension de type européens
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Gestängesteller:
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Variante 1 Variante 2

Variante 3 Variante 4

Europäische Kontrollarm-Varianten
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Variante 5 Variante 6

Variante 7 Variante 8

Europäische Kontrollarm-Varianten
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Variante 9 Variante 10

Variante 11

Europäische Kontrollarm-Varianten



15

Dispositivi di regolazione del gioco Meritor:
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Tipo 1 Tipo 2

Tipo 3 Tipo 4

Bracci di controllo di tipo europeo
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Tipo 5 Tipo 6

Tipo 7 Tipo 8

Bracci di controllo di tipo europeo
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Tipo 9 Tipo 10

Tipo 11

Bracci di controllo di tipo europeo
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Remstellers van Meritor:
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Type 1 Type 2

Type 3 Type 4

Europees type bedieningsarmen
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Type 5 Type 6

Type 7 Type 8

Europees type bedieningsarmen
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Type 9 Type 10

Type 11

Europees type bedieningsarmen
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Palancas automáticas de freno Meritor:
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Tipo 1 Tipo 2

Tipo 3 Tipo 4

Brazos de control de tipo europeo
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Tipo 5 Tipo 6

Tipo 7 Tipo 8

Brazos de control de tipo europeo
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Tipo 9 Tipo 10

Tipo 11

Brazos de control de tipo europeo
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Dzwignie rozpieraka Meritor:´
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Typ 1 Typ 2

Typ 3 Typ 4

Ramiona typu europejskiego
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Typ 5 Typ 6

Typ 7 Typ 8

Ramiona typu europejskiego
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Typ 9 Typ 10

Typ 11

Ramiona typu europejskiego
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Стягивающие муфты Meritor:
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Тип 1 Тип 2

Тип 3 Тип 4

Рукоятки управления европейского типа



33

Тип 5 Тип 6

Тип 7 Тип 8

Рукоятки управления европейского типа
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Тип 9 Тип 10

Тип 11

Рукоятки управления европейского типа
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Z 2.1

TypOEM Ref

° A B C D E F G Ø I Ø II +/-

BATTAGLINO
STEER AXLE Y Z MAS152904 n/a 90 150 180 324 14.2 -28.5 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 5

Y Z MAS152902 n/a 90 150 180 243 14.2 +28.5 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 5

BPW
TRAILER AXLE Y Z MAS300001 517482212 50 120 135 150 165 180 250 304 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 8

Y Z MAS310001 517482122 110 120 135 150 165 180 250 304 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 9

Y Z MAS350001 557482873 65 - - - - - 251 319 17 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 11

Y Z MAS110001 40672053000 20 125 150 180 210 271 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 1

STEER AXLE Z MAS152903 517454420 110 148 173 198 260 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 5

Y MAS152901 517454410 110 148 173 198 261 14.2 +28.5 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 5

FRUEHAUF
TRAILER AXLE Y Z MAS320002 AJB0743001 130 105 129 153 215 268 16.2 14.2 37ANSI-B92.1 Type 10

Y Z MAS170001 AJB0092001 130 105 129 153 215 268 16.2 14.2 37 ANSI-B92.1 Type 6

Y Z MAS150005 CF351148 0 118 142 200 262 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 5

ROR
TRAILER AXLE Y Z MAS92492 21229249 60 115 127 140 153 205 260 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 7

Z MAS92501 21229250 110 151 179 203 273 14.2 -38 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 5

Y MAS92511 21229251 110 153 181 205 273 14.2 +38 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 5

Y Z MAS92904 21229290 130 127 141 153 211 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 6

STEER AXLE Y Z MAS92893 21229289 130 105 125 140 155 180 250 305 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 6

Y Z MAS92873 21229287 145 105 129 153 181 215 269 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 2

Z MAS92853 21229285 145 151 179 203 273 14.2 -38 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 2

Y MAS92863 21229286 145 151 179 203 272 14.2 +38 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 2

Y MAS92803 21229280 145 125 150 180 271 14.2 -16 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 2

Z MAS92813 21229281 145 125 150 180 272 14.2 +16 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 2
1 : LM, TM
2 : LM, TM, TA
3 : Self Steer Axle
4 : TM

SAE
TRAILER AXLE Y Z MAS320005 4175024000 130 125 150 180 210 250 303 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 10

SAF
TRAILER AXLE Y Z MAS320004 4175024900 130 105 125 140 155 180 250 304 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 10

Y Z MAS320005 4175024000 130 125 150 180 210 250 303 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 10

Y Z MAS170002 4175008501 130 125 150 180 210 250 303 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 6

Y Z MAS130001 4175014100 80 127 152 176 200 230 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 3

Y Z MAS170003 4175024700 130 105 129 153 203 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 6

STEER AXLE Z MAS142501 4175014000 -2 127 152 178 222 14.2 +25 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 4

Z MAS153801 21229252 110 151 179 203 273 14.2 -38 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 5

Y MAS153802 21229253 110 153 181 205 273 14.2 +38 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 5

Z MAS142502 4175015000 90 127 152 178 222 14.2 +25 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 4

Y MAS142503 4175014900 90 127 153 179 222 14.2 -25 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 4

Y MAS142504 4175013900 -2 127 152 178 222 14.2 -25 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 4

SMB
TRAILER AXLE Y Z MAS320003 MO02416 130 105 129 153 215 268 16.2 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 10

STEFEN
STEER AXLE Z MAS123801 n/a 145 151 179 203 273 14.2 -38 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 2

Y MAS123802 n/a 145 151 179 203 272 14.2 +38 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 2

TRAILOR
TRAILER AXLE Y Z MAS320001 9002105 130 125 150 180 210 265 14.2 10 SAE 1-1/2" - 10c Type 10
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MAS9249
ROR

MAS9250
ROR

MAS9251
ROR

MAS9280
ROR

MAS9281
ROR

MAS9285
ROR

MAS9286
ROR

MAS9287
ROR

MAS9289
ROR

MAS9290
ROR

MAS110001
BPW

MAS123801
STEFEN

MAS123802
STEFEN

MAS130001
SAF

MAS142501
SAF

MAS142502
SAF

MAS142503
SAF

MAS142504
SAF

MAS150005
FRUEHAUF

MAS152901
BPW

MAS152902
BATTAGLINO

MAS152903
BPW

MAS152904
BATTAGLINO

MAS153801
SAF

MAS153802
SAF

MAS170001
FRUEHAUF

MAS170002
SAF

MAS170003
SAF

MAS300001
BPW

MAS310001
BPW

MAS320001
TRAILOR

MAS320002
FRUEHAUF

MAS320003
SMB

MAS320004
SAF

MAS320005
SAE

MAS320005
SAF

MAS350001
BPW
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Z 2.2

BPW
0517482492 .................... MAS300001

0517454410 .................... MAS152901

0517454420 .................... MAS152903

0517482020 .................... MAS300002

0517482021 .................... MAS300003

0517482022 .................... MAS300001

0517482022 .................... MAS300004

0517482023 .................... MAS300005

0517482032 .................... MAS310001

0517482122 .................... MAS310001

0517482142 .................... MAS310001

0517482210 .................... MAS300006

0517482211 .................... MAS300007

0517482212 .................... MAS300001

0517482212 .................... MAS300008

0517482213 .................... MAS300009

0517482220 .................... MAS300001

0517482220 .................... MAS300010

0517482221 .................... MAS300011

0517482222 .................... MAS300012

0517482223 .................... MAS300013

0517482242 .................... MAS310001

0517482312 .................... MAS310001

0517482472 .................... MAS310001

0517482490 .................... MAS300014

0517482491 .................... MAS300015

0517482492 .................... MAS300001

0517482492 .................... MAS300016

0517482493 .................... MAS300017

0517482630 .................... MAS300018

0517482631 .................... MAS300019

0517482632 .................... MAS300001

0517482632 .................... MAS300020

0517482633 .................... MAS300021

0517482670 .................... MAS300022

0517482671 .................... MAS300023

0517482672 .................... MAS300001

0517482672 .................... MAS300024

0517482673 .................... MAS300025

0557482020 .................... MAS300026

0557482021 .................... MAS300027

0557482022 .................... MAS300028

0557482023 .................... MAS300029

0557482120 .................... MAS300030

0557482121 .................... MAS300031

0557482122 .................... MAS300032

0557482123 .................... MAS300033

0557482190 .................... MAS300034

0557482191 .................... MAS300035

0557482192 .................... MAS300036

0557482193 .................... MAS300037

0557482220 .................... MAS300038

0557482221 .................... MAS300039

0557482222 .................... MAS300040

0557482223 .................... MAS300041

0557482430 .................... MAS300042

0557482431 .................... MAS300043

0557482432 .................... MAS300044

0557482433 .................... MAS300045

0557482550 .................... MAS300046

0557482551 .................... MAS300047

0557482552 .................... MAS300048

0557482553 .................... MAS300049

0557482650 .................... MAS300050

0557482651 .................... MAS300051

0557482652 .................... MAS300052

0557482653 .................... MAS300053

0557482680 .................... MAS300054

0557482681 .................... MAS300055

0557482682 .................... MAS300056

0557482683 .................... MAS300057

0557482873 .................... MAS350001

4175021600 .................... MAS152901

4175021500 .................... MAS152903

40672053000 .................. MAS110001

DAF
1488647 .......................... MAS150006

1488824 .......................... MAS153802

1488823 .............................. MAS9250

1488824 .............................. MAS9251

1489842 .............................. MAS9280

1489841 .............................. MAS9281

1489019 .............................. MAS9289

1488884 .............................. MAS9290

FEBI
15561 .............................. MAS300001

15562 .............................. MAS310001

18647 .............................. MAS320004

FRANCE TAMBOUR
66008 .............................. MAS170002

66005 .............................. MAS300001

66010 .............................. MAS320002

FRUEHAUF
AJB0092001 .................... MAS170001

AJB0743001 .................... MAS320002

AJB0092001 .................... MAS320002

AJB0743001 .................... MAS320002

CF351530 ....................... MAS320002

CF352234 ....................... MAS320002

CF352285 ....................... MAS320002

DD21222874 ................... MAS153802

DD21222873 ....................... MAS9250

DD21222874 ....................... MAS9251

DD21224345 ....................... MAS9290

HALDEX
79502 .............................. MAS110001

72053 .............................. MAS110001

72888 .............................. MAS110002

79028 .............................. MAS123801

79029 .............................. MAS123802

79314 .............................. MAS130001

70949 .............................. MAS130001

70961 .............................. MAS142501

72239 .............................. MAS142501

79320 .............................. MAS142501

72008 .............................. MAS142502

79318 .............................. MAS142502

72007 .............................. MAS142503

79317 .............................. MAS142503

70960 .............................. MAS142504

72238 .............................. MAS142504

79319 .............................. MAS142504

72282 .............................. MAS150001

70618 .............................. MAS150002

70709 .............................. MAS150002

70818 .............................. MAS150002

72253 .............................. MAS150002

70618 .............................. MAS150002

72119 .............................. MAS150003

72255 .............................. MAS150003

70887 .............................. MAS150003

72104 .............................. MAS150004

72261 .............................. MAS150006

72103 .............................. MAS150005

72268 .............................. MAS150007

79316 .............................. MAS152901

70970 .............................. MAS152901

79031 .............................. MAS152902

79315 .............................. MAS152903

70969 .............................. MAS152903

79030 .............................. MAS152904

70802 .............................. MAS153801

70803 .............................. MAS153802

79052 .............................. MAS154501

79338 .............................. MAS154501

79053 .............................. MAS154502

72266 .............................. MAS170001

70877 .............................. MAS170002

70983 .............................. MAS170002

70698 .............................. MAS170002

72250 .............................. MAS170002

79321 .............................. MAS170002

72270 .............................. MAS170003

79006 .............................. MAS170003

79332 .............................. MAS170003

79111 .............................. MAS290002

72703 .............................. MAS300001

72875 .............................. MAS300001

79327 .............................. MAS300001

72875 .............................. MAS300001

72763 .............................. MAS310001

72876 .............................. MAS310001

72010 .............................. MAS310001

72263 .............................. MAS310001

72271 .............................. MAS310001

72057 .............................. MAS320001

70804 .............................. MAS320001

72254 .............................. MAS320001

72066 .............................. MAS320001

79023 .............................. MAS320001

79022 .............................. MAS320002

72274 .............................. MAS320003

79004 .............................. MAS320003

72269 .............................. MAS320004

72569 .............................. MAS320004

72576 .............................. MAS320004

72702 .............................. MAS320004

79005 .............................. MAS320004

79326 .............................. MAS320004

79331 .............................. MAS320004

72948 .............................. MAS320005

79330 .............................. MAS320005

72251 .............................. MAS320005

72258 .............................. MAS320006

70984 .............................. MAS320006

72581 .............................. MAS320006

79035 .............................. MAS320006

79324 .............................. MAS320006

79333 .............................. MAS320006

N/A .................................. MAS350001

72267 .................................. MAS9249

72788 .................................. MAS9249

79235 .................................. MAS9249

70802 .................................. MAS9250

70803 .................................. MAS9251

79097 .................................. MAS9280

79098 .................................. MAS9281

79028 .................................. MAS9285

79029 .................................. MAS9286

79051 .................................. MAS9287

79160 .................................. MAS9289

79183 .................................. MAS9290

KNORR
KB1125 ........................... MAS110001

KB3995 ........................... MAS110002

KB1205 ........................... MAS123801

KB1210 ........................... MAS123802

KB1080 ........................... MAS130001

KB1110 ........................... MAS142501

KB1130 ........................... MAS142502

KB1135 ........................... MAS142503

KB1160 ........................... MAS142504

KB1100 ........................... MAS150001

KB1105 ........................... MAS150002

KB1150 ........................... MAS150003

KB1165 ........................... MAS150004

KB1056 ........................... MAS150006

KB1175 ........................... MAS150005

KB1060 ........................... MAS150007

KB1220 ........................... MAS152901

KB1230 ........................... MAS152902

KB1215 ........................... MAS152903

KB1225 ........................... MAS152904

KB1115 ........................... MAS153801

KB1120 ........................... MAS153802

KB1140 ........................... MAS154501

KB1145 ........................... MAS154502

KB1050 ........................... MAS170001

KB1075 ........................... MAS170002

KB1095 ........................... MAS170003

KB1005 ........................... MAS300001

KB1010 ........................... MAS310001

KB1015 ........................... MAS320001

KB1020 ........................... MAS320002

KB1025 ........................... MAS320003

KB1030 ........................... MAS320004

KB1035 ........................... MAS320005

KB1040 ........................... MAS320006
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KB1000 ............................... MAS9249

KB1115 ............................... MAS9250

KB1120 ............................... MAS9251

KB1085 ............................... MAS9280

KB1090 ............................... MAS9281

KB1205 ............................... MAS9285

KB1210 ............................... MAS9286

KB1185 ............................... MAS9287

KB1180 ............................... MAS9289

MEI
4W1125 ........................... MAS110001

4W3995 ........................... MAS110002

4W1205 ........................... MAS123801

4W1210 ........................... MAS123802

4W1080 ........................... MAS130001

4W1110 ........................... MAS142501

4W1130 ........................... MAS142502

4W1135 ........................... MAS142503

4W1160 ........................... MAS142504

4W1100 ........................... MAS150001

4W1105 ........................... MAS150002

4W1150 ........................... MAS150003

4W1165 ........................... MAS150004

4W1055 ........................... MAS150006

4W1175 ........................... MAS150005

4W1060 ........................... MAS150007

4W1220 ........................... MAS152901

4W1230 ........................... MAS152902

4W1215 ........................... MAS152903

4W1225 ........................... MAS152904

4W1115 ........................... MAS153801

4W1120 ........................... MAS153802

4W1140 ........................... MAS154501

4W1145 ........................... MAS154502

4W1050 ........................... MAS170001

4W1075 ........................... MAS170002

4W1095 ........................... MAS170003

4W1240 ........................... MAS290002

4W1005 ........................... MAS300001

4W1010 ........................... MAS300001

4W1015 ........................... MAS320001

4W1020 ........................... MAS320002

4W1025 ........................... MAS320003

4W1030 ........................... MAS320004

4W1035 ........................... MAS320005

4W1040 ........................... MAS320006

4W1046 ........................... MAS350001

4W1000 ............................... MAS9249

4W1115 ............................... MAS9250

4W1120 ............................... MAS9251

4W1085 ............................... MAS9280

4W1090 ............................... MAS9281

4W1205 ............................... MAS9285

4W1210 ............................... MAS9286

4W1185 ............................... MAS9287

4W1180 ............................... MAS9289

4W1170 ............................... MAS9290

MONTRACON
CF351148 ....................... MAS150005

PETERS
066.402-00 ...................... MAS130001

046.418-00 ...................... MAS152901

046.419-00 ...................... MAS152903

406.725-00 ...................... MAS300001

046.781-00 ...................... MAS300001

ROR
21223694 ............................ MAS9249

21229249 ............................ MAS9249

21229250 ............................ MAS9250

21222873 ............................ MAS9250

21229252 ............................ MAS9250

21229251 ............................ MAS9251

21222874 ............................ MAS9251

21229253 ............................ MAS9251

21229280 ............................ MAS9280

21225221 ............................ MAS9280

21229281 ............................ MAS9281

21225222 ............................ MAS9281

21225220 ............................ MAS9281

21229285 ............................ MAS9285

21229286 ............................ MAS9286

21229287 ............................ MAS9287

21226978 ............................ MAS9287

21229289 ............................ MAS9289

21227325 ............................ MAS9289

21229290 ............................ MAS9290

21224345 ............................ MAS9290

RENAULT TRUCK
5021139079 .................... MAS153802

5021139078 ........................ MAS9250

5021139079 ........................ MAS9251

5021139171 ........................ MAS9281

5021139116 ........................ MAS9290

SAE
4175024000 .................... MAS320005

SAF
3434350202 .................... MAS130001

4175014100 .................... MAS130001

4175014000 .................... MAS142501

4175015000 .................... MAS142502

4175014900 .................... MAS142503

4175013900 .................... MAS142504

4175020900 .................... MAS153801

LL0095 ............................ MAS153801

4175020800 .................... MAS153802

LL0096 ............................ MAS153802

2175015600 .................... MAS170002

2175016800 .................... MAS170002

4175008501 .................... MAS170002

2175020200 .................... MAS170002

4175014400 .................... MAS170003

4175024700 .................... MAS170003

4175008500 .................... MAS320004

4175015401 .................... MAS320004

4175022800 .................... MAS320004

4175024900 .................... MAS320004

5000816365 .................... MAS320004

4175024000 .................... MAS320005

SAMKO
89022 .............................. MAS170001

80359 .............................. MAS320002

69004 .............................. MAS320003

SMB
0517482472 .................... MAS320003

MO02416 ........................ MAS320003

MO23565 ........................ MAS320003

MO50082 ........................ MAS320003

TRAILOR
9002105 .......................... MAS320001

80506556B ...................... MAS320001

M068593 ......................... MAS320001

T0017649Z ...................... MAS320001

TTC
4W1055 ........................... MAS150006

4W1050 ........................... MAS170001

4W1075 ........................... MAS170002

4W1005 ........................... MAS300001

4W1010 ........................... MAS310001

4W1015 ........................... MAS320001

4W1020 ........................... MAS320002

4W1025 ........................... MAS320003

4W1030 ........................... MAS320004

4W1035 ........................... MAS320005

4W1030 ........................... MAS320006

4W1000 ............................... MAS9249

4W1085 ............................... MAS9280

4W1090 ............................... MAS9281

WINKLER
351 886 016 00 ................ MAS130001

351 886 019 00 ................ MAS320004

351 886 117 00 ................ MAS320006
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BPW
MAS300001 ....................... 517482492

MAS152901 ....................... 517454410

MAS152903 ....................... 517454420

MAS300002 ....................... 517482020

MAS300003 ....................... 517482021

MAS300001 ....................... 517482022

MAS300004 ....................... 517482022

MAS300005 ....................... 517482023

MAS310001 ....................... 517482032

MAS310001 ....................... 517482122

MAS310001 ....................... 517482142

MAS300006 ....................... 517482210

MAS300007 ....................... 517482211

MAS300001 ....................... 517482212

MAS300008 ....................... 517482212

MAS300009 ....................... 517482213

MAS300001 ....................... 517482220

MAS300010 ....................... 517482220

MAS300011 ....................... 517482221

MAS300012 ....................... 517482222

MAS300013 ....................... 517482223

MAS310001 ....................... 517482242

MAS310001 ....................... 517482312

MAS310001 ....................... 517482472

MAS300014 ....................... 517482490

MAS300015 ....................... 517482491

MAS300001 ....................... 517482492

MAS300016 ....................... 517482492

MAS300017 ....................... 517482493

MAS300018 ....................... 517482630

MAS300019 ....................... 517482631

MAS300001 ....................... 517482632

MAS300020 ....................... 517482632

MAS300021 ....................... 517482633

MAS300022 ....................... 517482670

MAS300023 ....................... 517482671

MAS300001 ....................... 517482672

MAS300024 ....................... 517482672

MAS300025 ....................... 517482673

MAS300026 ....................... 557482020

MAS300027 ....................... 557482021

MAS300028 ....................... 557482022

MAS300029 ....................... 557482023

MAS300030 ....................... 557482120

MAS300031 ....................... 557482121

MAS300032 ....................... 557482122

MAS300033 ....................... 557482123

MAS300034 ....................... 557482190

MAS300035 ....................... 557482191

MAS300036 ....................... 557482192

MAS300037 ....................... 557482193

MAS300038 ....................... 557482220

MAS300039 ....................... 557482221

MAS300040 ....................... 557482222

MAS300041 ....................... 557482223

MAS300042 ....................... 557482430

MAS300043 ....................... 557482431

MAS300044 ....................... 557482432

MAS300045 ....................... 557482433

MAS300046 ....................... 557482550

MAS300047 ....................... 557482551

MAS300048 ....................... 557482552

MAS300049 ....................... 557482553

MAS300050 ....................... 557482650

MAS300051 ....................... 557482651

MAS300052 ....................... 557482652

MAS300053 ....................... 557482653

MAS300054 ....................... 557482680

MAS300055 ....................... 557482681

MAS300056 ....................... 557482682

MAS300057 ....................... 557482683

MAS350001 ....................... 557482873

MAS152901 ..................... 4175021600

MAS152903 ..................... 4175021500

MAS110001 ................... 40672053000

DAF
MAS150006 .......................... 1488647

MAS153802 .......................... 1488824

MAS9250 .............................. 1488823

MAS9251 .............................. 1488824

MAS9280 .............................. 1489842

MAS9281 .............................. 1489841

MAS9289 .............................. 1489019

MAS9290 .............................. 1488884

FEBI
MAS300001 .............................. 15561

MAS310001 .............................. 15562

MAS320004 .............................. 18647

FRANCE TAMBOUR
MAS170002 .............................. 66008

MAS300001 .............................. 66005

MAS320002 .............................. 66010

FRUEHAUF
MAS170001 .................... AJB0092001

MAS320002 .................... AJB0743001

MAS320002 .................... AJB0092001

MAS320002 .................... AJB0743001

MAS320002 ........................ CF351530

MAS320002 ........................ CF352234

MAS320002 ........................ CF352285

MAS153802 ................... DD21222874

MAS9250 ....................... DD21222873

MAS9251 ....................... DD21222874

MAS9290 ....................... DD21224345

HALDEX
MAS110001 .............................. 79502

MAS110001 .............................. 72053

MAS110002 .............................. 72888

MAS123801 .............................. 79028

MAS123802 .............................. 79029

MAS130001 .............................. 79314

MAS130001 .............................. 70949

MAS142501 .............................. 70961

MAS142501 .............................. 72239

MAS142501 .............................. 79320

MAS142502 .............................. 72008

MAS142502 .............................. 79318

MAS142503 .............................. 72007

MAS142503 .............................. 79317

MAS142504 .............................. 70960

MAS142504 .............................. 72238

MAS142504 .............................. 79319

MAS150001 .............................. 72282

MAS150002 .............................. 70618

MAS150002 .............................. 70709

MAS150002 .............................. 70818

MAS150002 .............................. 72253

MAS150002 .............................. 70618

MAS150003 .............................. 72119

MAS150003 .............................. 72255

MAS150003 .............................. 70887

MAS150004 .............................. 72104

MAS150006 .............................. 72261

MAS150005 .............................. 72103

MAS150007 .............................. 72268

MAS152901 .............................. 79316

MAS152901 .............................. 70970

MAS152902 .............................. 79031

MAS152903 .............................. 79315

MAS152903 .............................. 70969

MAS152904 .............................. 79030

MAS153801 .............................. 70802

MAS153802 .............................. 70803

MAS154501 .............................. 79052

MAS154501 .............................. 79338

MAS154502 .............................. 79053

MAS170001 .............................. 72266

MAS170002 .............................. 70877

MAS170002 .............................. 70983

MAS170002 .............................. 70698

MAS170002 .............................. 72250

MAS170002 .............................. 79321

MAS170003 .............................. 72270

MAS170003 .............................. 79006

MAS170003 .............................. 79332

MAS290002 .............................. 79111

MAS300001 .............................. 72703

MAS300001 .............................. 72875

MAS300001 .............................. 79327

MAS300001 .............................. 72875

MAS310001 .............................. 72763

MAS310001 .............................. 72876

MAS310001 .............................. 72010

MAS310001 .............................. 72263

MAS310001 .............................. 72271

MAS320001 .............................. 72057

MAS320001 .............................. 70804

MAS320001 .............................. 72254

MAS320001 .............................. 72066

MAS320001 .............................. 79023

MAS320002 .............................. 79022

MAS320003 .............................. 72274

MAS320003 .............................. 79004

MAS320004 .............................. 72269

MAS320004 .............................. 72569

MAS320004 .............................. 72576

MAS320004 .............................. 72702

MAS320004 .............................. 79005

MAS320004 .............................. 79326

MAS320004 .............................. 79331

MAS320005 .............................. 72948

MAS320005 .............................. 79330

MAS320005 .............................. 72251

MAS320006 .............................. 72258

MAS320006 .............................. 70984

MAS320006 .............................. 72581

MAS320006 .............................. 79035

MAS320006 .............................. 79324

MAS320006 .............................. 79333

MAS350001 .................................. N/A

MAS9249 .................................. 72267

MAS9249 .................................. 72788

MAS9249 .................................. 79235

MAS9250 .................................. 70802

MAS9251 .................................. 70803

MAS9280 .................................. 79097

MAS9281 .................................. 79098

MAS9285 .................................. 79028

MAS9286 .................................. 79029

MAS9287 .................................. 79051

MAS9289 .................................. 79160

MAS9290 .................................. 79183

KNORR
MAS110001 ........................... KB1125

MAS110002 ........................... KB3995

MAS123801 ........................... KB1205

MAS123802 ........................... KB1210

MAS130001 ........................... KB1080

MAS142501 ........................... KB1110

MAS142502 ........................... KB1130

MAS142503 ........................... KB1135

MAS142504 ........................... KB1160

MAS150001 ........................... KB1100

MAS150002 ........................... KB1105

MAS150003 ........................... KB1150

MAS150004 ........................... KB1165

MAS150006 ........................... KB1056

MAS150005 ........................... KB1175

MAS150007 ........................... KB1060

MAS152901 ........................... KB1220

MAS152902 ........................... KB1230

MAS152903 ........................... KB1215

MAS152904 ........................... KB1225

MAS153801 ........................... KB1115

MAS153802 ........................... KB1120

MAS154501 ........................... KB1140

MAS154502 ........................... KB1145

MAS170001 ........................... KB1050

MAS170002 ........................... KB1075

MAS170003 ........................... KB1095

MAS300001 ........................... KB1005

MAS310001 ........................... KB1010

MAS320001 ........................... KB1015

MAS320002 ........................... KB1020

MAS320003 ........................... KB1025

MAS320004 ........................... KB1030

MAS320005 ........................... KB1035

MAS320006 ........................... KB1040
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MAS9249 ............................... KB1000

MAS9250 ............................... KB1115

MAS9251 ............................... KB1120

MAS9280 ............................... KB1085

MAS9281 ............................... KB1090

MAS9285 ............................... KB1205

MAS9286 ............................... KB1210

MAS9287 ............................... KB1185

MAS9289 ............................... KB1180

MEI
MAS110001 ........................... 4W1125

MAS110002 ........................... 4W3995

MAS123801 ........................... 4W1205

MAS123802 ........................... 4W1210

MAS130001 ........................... 4W1080

MAS142501 ........................... 4W1110

MAS142502 ........................... 4W1130

MAS142503 ........................... 4W1135

MAS142504 ........................... 4W1160

MAS150001 ........................... 4W1100

MAS150002 ........................... 4W1105

MAS150003 ........................... 4W1150

MAS150004 ........................... 4W1165

MAS150006 ........................... 4W1055

MAS150005 ........................... 4W1175

MAS150007 ........................... 4W1060

MAS152901 ........................... 4W1220

MAS152902 ........................... 4W1230

MAS152903 ........................... 4W1215

MAS152904 ........................... 4W1225

MAS153801 ........................... 4W1115

MAS153802 ........................... 4W1120

MAS154501 ........................... 4W1140

MAS154502 ........................... 4W1145

MAS170001 ........................... 4W1050

MAS170002 ........................... 4W1075

MAS170003 ........................... 4W1095

MAS290002 ........................... 4W1240

MAS300001 ........................... 4W1005

MAS300001 ........................... 4W1010

MAS320001 ........................... 4W1015

MAS320002 ........................... 4W1020

MAS320003 ........................... 4W1025

MAS320004 ........................... 4W1030

MAS320005 ........................... 4W1035

MAS320006 ........................... 4W1040

MAS350001 ........................... 4W1046

MAS9249 ............................... 4W1000

MAS9250 ............................... 4W1115

MAS9251 ............................... 4W1120

MAS9280 ............................... 4W1085

MAS9281 ............................... 4W1090

MAS9285 ............................... 4W1205

MAS9286 ............................... 4W1210

MAS9287 ............................... 4W1185

MAS9289 ............................... 4W1180

MAS9290 ............................... 4W1170

MONTRACON
MAS150005 ........................ CF351148

PETERS
MAS130001 ...................... 066.402-00

MAS152901 ...................... 046.418-00

MAS152903 ...................... 046.419-00

MAS300001 ...................... 406.725-00

MAS300001 ...................... 046.781-00

ROR
MAS9249 ............................. 21223694

MAS9249 ............................. 21229249

MAS9250 ............................. 21229250

MAS9250 ............................. 21222873

MAS9250 ............................. 21229252

MAS9251 ............................. 21229251

MAS9251 ............................. 21222874

MAS9251 ............................. 21229253

MAS9280 ............................. 21229280

MAS9280 ............................. 21225221

MAS9281 ............................. 21229281

MAS9281 ............................. 21225222

MAS9281 ............................. 21225220

MAS9285 ............................. 21229285

MAS9286 ............................. 21229286

MAS9287 ............................. 21229287

MAS9287 ............................. 21226978

MAS9289 ............................. 21229289

MAS9289 ............................. 21227325

MAS9290 ............................. 21229290

MAS9290 ............................. 21224345

RENAULT TRUCK
MAS153802 ..................... 5021139079

MAS9250 ......................... 5021139078

MAS9251 ......................... 5021139079

MAS9281 ......................... 5021139171

MAS9290 ......................... 5021139116

SAE
MAS320005 ..................... 4175024000

SAF
MAS130001 ..................... 3434350202

MAS130001 ..................... 4175014100

MAS142501 ..................... 4175014000

MAS142502 ..................... 4175015000

MAS142503 ..................... 4175014900

MAS142504 ..................... 4175013900

MAS153801 ..................... 4175020900

MAS153801 ............................ LL0095

MAS153802 ..................... 4175020800

MAS153802 ............................ LL0096

MAS170002 ..................... 2175015600

MAS170002 ..................... 2175016800

MAS170002 ..................... 4175008501

MAS170002 ..................... 2175020200

MAS170003 ..................... 4175014400

MAS170003 ..................... 4175024700

MAS320004 ..................... 4175008500

MAS320004 ..................... 4175015401

MAS320004 ..................... 4175022800

MAS320004 ..................... 4175024900

MAS320004 ..................... 5000816365

MAS320005 ..................... 4175024000

SAMKO
MAS170001 .............................. 89022

MAS320002 .............................. 80359

MAS320003 .............................. 69004

SMB
MAS320003 ....................... 517482472

MAS320003 ......................... MO02416

MAS320003 ......................... MO23565

MAS320003 ......................... MO50082

TRAILOR
MAS320001 .......................... 9002105

MAS320001 ...................... 80506556B

MAS320001 ......................... M068593

MAS320001 ...................... T0017649Z

TTC
MAS150006 ........................... 4W1055

MAS170001 ........................... 4W1050

MAS170002 ........................... 4W1075

MAS300001 ........................... 4W1005

MAS310001 ........................... 4W1010

MAS320001 ........................... 4W1015

MAS320002 ........................... 4W1020

MAS320003 ........................... 4W1025

MAS320004 ........................... 4W1030

MAS320005 ........................... 4W1035

MAS320006 ........................... 4W1030

MAS9249 ............................... 4W1000

MAS9280 ............................... 4W1085

MAS9281 ............................... 4W1090

WINKLER
MAS130001 ................ 351 886 016 00

MAS320004 ................ 351 886 019 00

MAS320006 ................ 351 886 117 00
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